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او با بیان این که امروز تولید انواع پهپاد و ریزپرنده در نیروهای مسلح انجام می‌شود گفته هر گونه تهدیدی را در سطح خودش و

هر خطایی را با اقتدار پاسخ می‌دهیم؛ دشمنان در صورت دست‌اندازی به خاک ایران باید هزینه‌های گزافی را متحمل بشوند.

محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح؛ 

سرلشکر محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح در بازدید از توانمندی‌ها و دستاوردهای جدید و نوین حوزه‌های دفاعی و
امنیتی نیروی زمین لشکر ۸۸ زرهی نزاجا در زاهدان گفت:

همه تلاشمان باید این باشد که‌ بازدارندگی، دفاع کارآمد، امنیت پایدار و ثبات و آرامش در منطقه دنبال شود.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

نیروهای مسلح به‌ویژه نیروی زمینی ارتش در زمینه‌های مختلف دفاعی با دستیابی به‌ دانش فناوری و سامانه‌های پیشرفته و
سطح بالا به‌ موفقیت‌های تصمیم ساز و تعیین‌کننده در میدان واقعیت‌ها دست یافته‌اند. از جمله تحولاتی که ارتش جمهوری

اسلامی ایران در آن پیش قدم شده، استفاده از ریز پرنده‌های مختلف است که‌ توانمندی مقابله با ریزپرنده‌های دشمن احتمالی
را دارند.

وی با اشاره به نقش نیروهای مسلح کشور در ایجاد بازدارندگی پایدار در سطح کشور اظهار کرد:

آمادگی مطلوب و توان بالای نیروهای مسلح در خلق امنیت پایدار، مهمترین عامل بازدارندگی کشور در مقابل هوس‌ها و
مطامع سوء دشمنان است به نحوی که دشمنان را بدین نتیجه برسانند که در صورت دست‌اندازی به خاک ایران اسلامی باید
هزینه‌های گزافی را متحمل بشوند در حالی‌که فایده‌ای را نمی‌توانند به دست آورند. در سایه این امنیت است که شعار سال

تعیین و ابلاغ‌شده از سوی فرمانده معظم کل قوا، جامه عمل به خود می‌پوشد؛ چرا که هیچ سرمایه‌ای با وجود تهدید و ترس،
به سوی مولد شدن حرکت نمی‌کند و به سرانجام نمی‌رسد. به همین سبب، امنیت پایدار، دفاع کارآمد و مداوم است که

می‌تواند اطمینان و آرامش سرمایه‌گذاری برای تولید را فراهم آورد. ضمن آن‌که بخش‌هایی از نیروهای مسلح کشور و وزارت
دفاع، علاوه بر مسئولیت‌های ذاتی نظامی، مسئولیت‌های اقتصادی نیز برعهده دارند که تمامی این تلاش‌ها، زیرساخت‌ها و

توانمندی‌ها، در حیطه مسئولیت نیروهای مسلح کشور هستند.

وی با بیان اینکه در یک سال اخیر مسئولیت انسداد مرزهای شرقی کشور به عهده نیروی زمینی ارتش گذاشته شده است
تأکید کرد:

طی یک‌ سال اخیر مسئولیت خطیر انسداد مرزهای شرقی کشور به ستاد کل نیروهای مسلح و نیروی زمینی محوری واگذار
شده است که این نیرو، در این استان، در مرز با کشور افغانستان، این مسئولیت را آغاز کرده و این فرایند به خوبی در حال

انجام و پیگیری است. به طور همزمان در مرز با کشور پاکستان نیز این مسئولیت بر عهده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
است که با تجهیز مناسب و سرعت مطلوب کارگاه‌های تخصصی، شاهد توسعه کمّی و رعایت تمامی استانداردهای کیفی، در
پروژه انسداد مرزهای شرقی کشور باشیم که این پروژه می‌تواند، در برابر انواع تهدیدات فرامرزی و نیز هجوم کنترل‌نشده
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انسانی، پاسخ‌گوی نیازهای کشور باشد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به ظرفیت‌های بکر و فراوان توسعه‌ محور سیستان و بلوچستان اظهار کرد:

پس از سفر استانی فرمانده معظم کل قوا در سال ۱۳۸۱ به این استان و ابلاغ لزوم اهتمام به ظرفیت‌های این استان، به
سبب وجود برخی عقب‌افتادگی‌ها در خصوص معیشت مردم و پیشرفت زیرساخت‌ها، ایجاب می‌کند که نیروهای مسلح، این

منطقه را در زمره اولویت‌های خود قرار دهند.

وی ادامه داد:

باید از تمامی تلاش‌ها و کوشش‌های فرمانده کل ارتش و فرمانده نیروی زمینی محوری و دیگر نیروهای تابعه ارتش، در اهتمام
به فرامین فرمانده معظم کل قوا به ویژه در بحث تکمیل و تحویل خانه‌های سازمانی، تجهیز پادگان‌ها و یگان‌های تابعه و الحاق
امکانات، تجهیزات و تسلیحات به یگان‌های مستقر در این استان قدردانی کرد؛ چرا که این امور، نشان‌دهنده اولویت‌بخشی به

نیازهای استان و رفع الزامات است.

سرلشکر باقری با اشاره به بازدید از تیپ ۱۸۸ نزاجا تصریح کرد:

در تمامی مأموریت‌هایی که به منظور بررسی عملکرد و دستاوردهای نیروی زمینی ارتش انجام می‌شود، شاهد رشد، تحول و
ابتکارات جدیدی هستیم و این مهم، امری فوق‌العاده ارزشمند است؛ چرا که نیروی زمینی محوری، در سال‌های اخیر پیشگام و

پیش‌قدم دریافت و انجام مأموریت‌های مختلف شده و از نیرویی مستقر در پادگان‌ها، به نیرویی در صحنه عمل و حافظ امنیت
کشور در قالب انجام وظایف و مسئولیت‌های محوله در مرزها تبدیل؛ امری که به رشد و ارتقای کمی و کیفی در نیروی زمینی

ارتش شده است. نیروی زمینی ارتش، علاوه بر حفظ و ارتقای داشته‌ها و توانمندی‌های خود در حوزه‌های زرهی، مکانیزه،
توپخانه و هوانیروز، به ایجاد یگان‌های واکنش سریع، متحرک هجومی و تحرک‌پذیر مبادرت ورزیده و حتی توانسته فراتر از این
اقدامات، در حوزه‌هایی نظیر یگان‌های مهندسی، بهداشت، امداد و درمان، اطلاعات و اخیراً ریزپرنده‌ها و مقابله با سامانه‌های
جنگ الکترونیک، بر ضعف‌های سابقاً موجود، غلبه کرده و با ابتکار و خلاقیت، در تمامی حوزه‌های مورد نیاز خود در حال رشد و
پیشرفت است. استفاده انبوه از ریزپرنده‌ها و بهره‌گیری از سامانه‌های مقابله با انواع ریزپرنده‌ها، از جمله حوزه‌هایی است که

نیروی زمینی ارتش به ویژه در زمینه پهپادهای دست‌پرتاب، کوادکوپترها و پهپادهای بردِ بلند، در آن پیش‌قدم شده و به
موفقیت‌های چشم‌گیر و ارزشمندی در این خصوص دست یافته است.

وی با اشاره به هم‌افزایی مأموریت‌های ارتش و سپاه ‌پاسداران در تأمین امنیت کشور عنوان کرد:

نیروهای چهارگانه ارتش بنابر وظیفه ذاتی خود در تعامل و هم‌افزایی با نیروهای سپاه‌ پاسداران انقلاب اسلامی، مأموریت
دارند که در صورت نیاز به تأمین امنیت داخلی کشور و منطقه نیز مبادرت ورزند.
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